
PORTARIA PGJ/PI Nº 2761/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no protocolo nº 07010014881201811,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça NIVALDO RIBEIRO, Coordenador do PROCON-MPPI, para
participar das atividades do "MP em Ação, Procon Itinerante", dia 09 de novembro de 2018, em
São João do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de outubro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

